
 
 

INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ, KURIOS GALI 

BŪTI TEIKIAMOS KONTAKTINIU BŪDU ASMENIMS, NEATITINKANTIEMS NĖ 

VIENO LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. VASARIO 26 D. 

NUTARIMO NR. 152 „DĖL VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS 

PASKELBIMO“ 3.1.1 PAPUNKTYJE NURODYTO KRITERIJAUS, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. spalio 7 d. Nr. 5V-90 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 

152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 31.16 papunkčiu,  

t v i r t i n u  Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos administracinių paslaugų, kurios gali būti teikiamos kontaktiniu būdu asmenims, 

neatitinkantiems nė vieno Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 

„Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 3.1.1 papunktyje nurodyto kriterijaus, 

sąrašą (pridedama). 

 

 

Direktorius                                                                                                              Tomas Stankevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


